
Bplynárenskä lNDIV1DUÁLNĹ CENA
Dodatek ke Smlouvě o sdružených službách dodávky

zemního plynu uzavřené po 1. 1. 2014
(kategorie DOM - Domácnost, MO - Maloodběratel)

Číslo smluvního účtu: 207395398 ' Číslo smlouvy: 302142984

Pražská plynárenská, a. s., se sídlem Praha 1 - Nové Město, Národní 37, PSČ 110 ClO, tČ 60193492, DIČ , zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 2337
(dále jen ,,Obchodník") a

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace
příjmení. jméno, titul/obchcxini firma

Vršovická 1429/ 68 l Praha 10-Vršovice
trvalé bydiiště/sidlo (místo podnikáni)

Praha 10, jakutská 1210, 2

27ZG100Z0008195F

adresa odběrného místa (ulice, město. PSČ)

71212311
ElC kód datum narozeni/iČ

(dále jen ,Zákazník")
uzaviraji ve vzájemné shodě ke Smlouvě o sdružených službách dodávky a odběru zemního plynu (dále jen ,.Smlouva") tento dodatek
následujíciho znění (dále jen .Dodatek").

l.
1. Smluvní strany sjednávají, Ze počínaje dnem platnosti tohoto Dodatku se Obchodní podmínky obchodníka, účinné od 1. 1. 2016 dále jen

(,,op") stávají nedílnou součástí této Smlouvy a v plném rozsahu ruěi Obchodní podmínky obchodníka, které byly pro smlouvu doposud
platné. Zákazník svým podpkem Dodatku potvrzuje, že se s těmito OP seznámil, že jejich ustanovením pomzuměl a že je od Obchodníka
obdržel jako přílohu tohoto Dodatku.

íl,
Smluvní strany se dohodly na změně článku Ill. a lV. Smlouvy takto:
1. V článku lV. Smlouvy se za bod 1. zařazuje bod la), lb), 1c) a Id) následujiciho znění:

la) Smluvní strany sjednávají, že místo cen složek ceny ostatních služeb dodávky plynu uvedených v Ceníku, budou po období
od 1.5.2019 do 31.12.2020 (dále jen ,,Cenové období") ceny těchto složek sjednány takto:
komoditní složka ceny ve výši 590 Kč/MWh bez DPH, pro odběr do (33 MWh/rok stálý měsičnl plat ve výši
O Kč/měsic bez DPH a pro odběr nad 63 MWh/rok kapacitní složka ceny ve výší O KČ/tis. m' bez DPH.

Způsob výpočtu celkové platby za zemni plyn je stanoven v Cenlku
lb) Cenové období počíná ode dne platnosti Dodatku. v případě, Ze Obchodník dosud dodávku plynu do odběrného místa Zákazníka na

základě Smlouvy nezahájil, počíná Cenové období ode dne zahájeni dodávky plynu do odběrného místa Zákazníka.
1c) Během Cenového období nemůže Obchodník bez souhlasu Zákazníka výši ceny ostatních služeb dodávky plynu, stanovené v bcxlě

12) tohoto článku, niěnit. K ustanovenini bodu 1. a 2. článku V. Smlouvy, týkající se změny ceny ostatních služeb dodávky plynu, se
během Cenového obdobf nepřihliži.

Id) Smluvni strany sjednávají. že po ukončení Cenového období bude pro obě smluvní strany závazná cena ostatních sluZeb důdávky
plynu star)ovená způsobem uvedeným v bodě 1. článku lV. Smlouvy.

2. Článek Ill. bod 1. Smlouvy se mění a nově zrú takto:
1. Závazek se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2020

, úl.1. V případě, že před uzavřením tohoto Dodatku byla mezi Obchodníkem a Zákazníkem sjednána určitá doba trváríi Sinlwvy (Závazku).
" která má skončit později než je uvedeno v tomto Dodatku, k ujednáni ohledně doby trvání Závazku se nepřihliži a doba trvání Smlouvy

(Závazku) se tímto Dodatkem nemění.
2. počínaje dnem platnosti Dodatku zanikají všechny slevy z ceny ostatních služeb dodávky Nynu dříVe sjednaně mezi Ctchodnikem a Zákaznikeni.
3. Zákazník prohlašuje, že v době podpisu Dodatku nemá vůči Obchodníkovi žádné neuhrazené pohledávky. Ukáže-li se toto prohlášeni

Zákazníka jako nepravdivé, ujednáni tohoto Dodatku o ceně ostatních služeb dodávky plynu, Cenovém období a o změně doby trvání
Závazku po2bývaji platnosti a pro obě smluvní strany se stane závazná cena ostatních služeb dodávky plynu, stanovená způsobem
uvedeným v bodě 1. článku lV. Smlouvy i původní doba trvání Smlouvy (Závazku).

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou dejnopisech a obě smluvní strany obdrží po jednom z nich.
5. Dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu smluvních stran. V případě, že Zákazník právně jedná v nepřítomnosti Obchodňika

jako druhý, platnost Dodatku nastává okamžikem, kdy Zákazníkem podepsaný Dodatek bude ve lhůtě stanovené dle § 1735 zák.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, doručen Obchodníkovi. V případě, že Dodatek bude doručen Obchodníkovi, před datem uvedeným
u podpisu Obchodníka, platnost Dodatku nastává až dneni uvedeným u podpisu Obchodníka.

ť3. Smluvní strany prohlašuji, že 6í Dodatek přečetly, s jeho úbsahem souhlasí a ria důkaz toho připojuji své podpisy.
.

PP-21-2-028-18



Gplynárenská INDIv]DUÁLNj CENA
Dodatek ke Smlouvě o sdružených službách dodávky

zemního plynu uzavřené po 1. 1. 2014
(kategorie DOM " Domácnost, MO - Maloodběratel)

Číslo smluvnIho účtu: 207394687 Čisb smlouvy: 302143938

Pražská plynárenská, a. s.. se sídlem Prah2 1 - Ncwá Město. Národní 37, PSC 11Cl 00, lČ 6(1193492, DIČ , zapsaná
y obchodn im rejstříku vedenén) Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337
(dále jen ,,Obchodník") a

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, přispěvkôvá organizace
příjmení, jmäno, titul/obchodni fimia

Vršovická 1429/ 68 l Praha 10-Vršovice
trvalé bydliště/sidb (místo podnikáni)

Praha 10, Švehlova 2900, 12

27ZG100Z0008265K

adresa odběrného místa (ulice, měslo. PSČ)

71212311
ElC kód datum narozeni/lČ

(dále jen Zákazník")
uzaviraji ve vzájemné shodě ke Smlouvě o sdružených službách dodávky a odběru zemního plynu (dále jen ,Smlouva") tento dodatek
následujicího znění (dále jen ,,Dodatek")-

].
1. Smluvní strany sjednávají, že počínaje dnem platnosti tohoto Dodatku se Obchodní podmínky Obchodníka, účinné od 1. 1. 2016 dáte jen

(,op") stávají nedllnou součásti tělo Smlouvy a v plném rozsahu ruší Obchodní podmínky Obchodníka, které byly pro smlouvu dopowd
platné. Zákazník svým podpisem Dodatku potvrzuje, že se s těmito OP seznámil, že jejich ustanovením porozuměl a že je od Obchodníka
obdržel jako přílohu tQhotD Dodatku.

)1.
Smluvní strany se dohodly na změně článku Ill. a lV. Smlouvy takto:
1. V článku lV. Smlouvy se za bod 1. zařazuje bod la), lb), 1c) a Id) následujícího znění:

la) smluvní strany sjednávají, Ze místo cen složek ceny ostalnich služeb dodávky plynu uvedených v Ceníku, bud(ju po období
od 1.5.2019 do 31.12.2020 (dále jen ,Cenové období") ceny těchto složek sjednány takto:
komoditní sloZka ceny ve výši 590 Kč/MWh bez DPH, pro odběr do 63 MWhkok stálý měsični plat ve výši

O Kč/měsic bez DPH a pm odběr nad 63 MWh/rok kapacitní složka ceny ve výši O Kč/tis. m' bez DPH.
Způsob výpočtu celkové platby za zemní plyn je stanoven v Ceníku.

lb) Cenové období počíná ode dne platnosti Dodatku. V případě. Ze Obchodnik dosud dodávku plynu do odběrného místa Zákazníka na
základě Smlouvy nezahájil, počíná Cenové období ode dne zahájeni dodávky plynu clo odběrného místa Zákazníka.

1c) Během Cenového období nemůže Obchodník bez souhlasu Zákazníka výši čany ostatních služeb dodávky plynu, stanovené v bodě
la) tohoto článku, měnit. K ustanovením bodů 1. a 2. článku V. Smlouvy, týkající se změny ceny ostatnlch služeb dodávky plynu, se
během Cenového období nepřihliži.

Id) Smluvni strany sjednávají, že po ukončenl Cenového období bude pro obě smluvní strany závazaá cena ostatních služeb dodávky
plynu stanovená způsobem uvedeným v bodě 1. článku lV. Smlouvy.

2. Článek Jíl. bod 1. Smlouvy se mění a nově zni takto:
1. Závazek se uzavirá na dobu určitou do 31.12.2020

Ill.
1 V případě. že před uzavřením tohoto Dodatku byla mezi Obchodníkem a Zákazníkem sjednána určitá doba trvání Smlouvy (Závazku),

která má skončit později než je uvedeno v tomto Dodatku, k ujednáni ohledně doby trvání Závazku se nepiihliží a doba trvání SMcu'iy
(Závazku) se tímto Dodatkem nemění.

2. Pocinaje dnem platnosti Dodatku zanikají všechny slevy z ceny ostatních služeb dodávky plynu dřive sjednané mezi Obchodníkem a Zákazníkent
3. Zákazník prohlašuje, že v době podpisu Dodatku nemá vůči Obchadnikovi žádné neuhrazené pohledávky. Ukáže-li se toto prohlášeni

Zákazníka jako nepravdivé, ujednáni tohoto Dodatku o ceně ostatních služeb dodávky plynu, Cenovém období a o změně doby trvání
Závazku pozbývají platnosti a pro obě smluvní strany se stane závazná cena ostatních služeb dodávky plynu, stanovená způsobem
uvedeným v bodě 1. článku lV. Smlouvy i původní doba trvání Smlouvy (Závazku).

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a obě smluvní strany obdrží po jednom z nich.
5. Dodatek nabývá platnDsti i účinnosti dnem podpisu unluvnich stran. V případě, že Zákazník právně jedná v nepřítomnosti Obchodníka

jako druhý, platnost Dodatku nastává oKamžikem, kdy Zákazníkem podepsaný Dodatek bude ve lhůtě stanovené dle § 1735 zák.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, doručen Obchodníkovi. V případě, že Dodatek bude cloručen Obchodníkovi. před datem uvedeným
u podpisu Obchodníka, platnost Dodatku nastává aZ dnem uvedeným u podpisu Obchodníka.

"



EJ PLYNÁRENSKÁ NDlVlDUÁLNÍ CENA
Dodatek ke Smlouvě o sdružených službách dodávky

zemři Iho plynu uzavřené po 1. 1. 2014
(kategorie DOM - Domácnost, MO - Maloodběratel)

Číslo smluvního účtu: 207394234 Číslo smlouvy: 302144047

Pražská plynárenská, a. s., se sídlem Praha 1 - Nové Město, Národní 37, PSČ IČ 60193492, DIČ . zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337
(dále jen ,,Obchodník") a

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace
příjmení, jméno, tilul/obchMni firma

Vršovická 1429/ 68 l Praha 10-Vršovice
trvalé byd|jště/sído (místo podnikáni)

Praha 10, u Roháčových kasáren 1381, 19
adresa odběrného místa (ulice, město, psč)

27ZG100Z0008272N 71212311
ElC káď datum närDzeni/|Č

(dále jen ,,Zákazník")
uzavírají ve vzájemné shodě ke Smlouvě o sdružených službách dodávky a odběru zemního plynu (dále jen ,Smlouva") tento dodatek
následujlciho znění (dále jen ,,Dodatek").

l.
1. Sn)luvni strany sjednávají, že počínaje dnem platnosti !olíoto Dodatku se Obch®ni podmínky Obchodníka, účinné od 1. 1. 2016 dále jen

(.op") stávají nedflnou součásti této Smlouvy a v plném rozsahu ruší Obchodní podmínky Obchodníka, které byly pro smlouvu doposud
platné. Zákazník svým podpisem Dodatku potvrzuje, že se s těmito OP seznámil, že jejich ustanovením pomuměl a že je od Obchodníka
obdržel jako přllohu tohoto Dodatku.

íl.
Smluvní strany se dohodly na změně článku Ill. a lV. Smlouvy takto:
l. V čiánku lV. Smlouvy se za bod 1. zařazuje bod la), lb), 1c) a Id) následujiclho znění:

la) Smluvní strany sjednávají, že místo cen sloZek ceny ostatních služeb dodávky plynu uveáených v Ceníku, budou po období
od 1.5.2019 do 31.12.2020 (dále jen .,Cenové období") ceny těchto složek sjednány takto:
komoditní složka ceny ve výši 590 Kč/MWh bez DPH, pro odběr do 63 MWh/rok stálý měsični pIat ve výši
O 1Kč/měsic bez DPH a pro odběr nad 63 MWh/rok kapacitní složka ceny ve výší O KČ/tiS. m' bez DPH.

Způsob výpočtu celkové platby za zemni plyn je stanoven v Ceníku.
lb) Cenově období počíná ode dne platnosti Dodatku. V případě. že Obchodník dosud dodávku plynu do odběmého místa Zákazníka na

základě Smlouvy nezahájil, počíná Cenové období ode dne zahájeni dodávky plynu do odběrného místa Zákazníka.
1c) Během Cenového období nemůže Obchodník bez souhlasu Zákazníka výši ceny ostatních služeb dodávky plynu, stanovené v bodě

la) tohotci článku, měnil. K ustanovením bodů 1. a 2, článku V. Smlouvy, týkající se změny ceny ostatních služeb dodávky plynu, se
během Cenového období nepřihliži.

Id) Smluvní strany 4ednávaji, že po ukončeni Cenového období bude pro obě smluvní strany závazná cena ostatních služeb dodávky
plynu stanovená způsobem uvedeným v bodě t. článku lV. Smlouvy.

2. Článek Ill. bod 1. Smlouvy se mění a nově zni takto:
1. Závazek se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2020

Ill.
1. V případě, Ze před uzavřením tohoto Dodatku byla mezi Obchodníkem a Zákazníkem sjednána určitá doba trvání Smlouvy (Závazku),

Kteřá má skončit později než je uvedeno v tomto Dodatku, k ujednáni ohledně doby trvání Závazku se nepřihliži a doba trvání Smlouvy
(Závazku) se tímto Dodatkem nemění.

2. Počínaje dnem platnosti Dodatku zanikají všechny slevy z ceny ostatních služeb dodávky plynu dříve sjednané mezi Obchodníkem a Zákazníkem.
3. Zákazník prohlašuje, že v době podpisu D%atku nemá vůči Obchodníkovi žádné neuhrazené pohledávky. UkáZe-li se toto prohlášeni

Zákazníka jaké nepravdivé, ujednáni tohoto Dodatku o cenč ostatních služeb dodávky plynu, Cenovém ubdobi a o změně doby [rváni
Závazku pozbývají platnosti a pro obě smluvní strany se stane závazná cena ostatních služeb dodávky plynu, stanovená způsobem
uvedeným v bodě 1. článku lV. Smlouvy i původní doba trvání Smlouvy (Závazku).

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a obě smluvní strany obdrží po jednom z nich.
5. Dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu smluvních stran. V případě, že Zákazník právně jedná v nepřítomnosti Obchodníka

jako druhý, platnost Dodatku nastává okamžikem, kdy Zákazníkem podepsaný Dodatek bude ve lhůtě stanovené dle § 1735 zák.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, doručen Obchodníkovi, V případě, že Dodatek bude doručen Obchodníkovi, před datem uvedenýni
u podpisu Obchodníka, platnost Dodatku nastává až dneín uvedeným u podpku Obchodníka.
Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souh!as1 a na důkaz toho připojuji své podpisy.



Bplynárenská lMDIV1DUÁLNĹ CENA
Dodatek ke Smlouvě o sdružených službách dodávky

zemního plynu uzavřené po 1. 1. 2014
(kategorie DOM - Domácncst, MO - Maloodběratel)

Číslo smluvního účtu: 207394690 Čisto smlouvy: 302144212

pražská plynárenská, a. s., se sídlem Praha 1 - Nové Město, Národní 37, PSČ 110 1)0, lČ 60193492. DIČ , zapsaná
v obchodním rejslřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337
(dále jen .obchodník") a

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace
přjjmeni, jméno, titul/obchodni firma

Vršovická 1429/ 68/ Praha 10-Vršovice
walě bydliště/sidlo (místo podnikáni)

Praha 10, Vladivostocká 1035, 6

27ZG100Z0008286C

adresa odběrného místa (ulice, město, PSČ)

71212311
EiC kód datum narozeni/lČ

(dále jen ,zákazník")
uzavírají ve vzájemné shodě ke Smlouvě o sdružených službách dodávky a odběru zemního plynu (dále jen ,Smlouva") tento dodatek
následujícího znění (dáte jen .Dodatek").

l.
1. Smluvní strany sjednávají, že počínaje dnem platnosti tohoto Dodatku se Obchodní podmínky Obchodníka, účinné od 1. 1. 2016 dále jen

(,op") stávají nedílnou součásti této Smlouvy a v plném rozsahu ruší Obch®n1 podmínky Obchodníka, které byly pro srdouvu d9posud
platné. Zákazník svým podpisem Dodatku potvrzuje, Ze se s těmito OP seznámil, že jejich ustanovením porozuměl a že je od Obchodníka
obdržel jako přílohu tohoto Dodatku.

j].
Smluvní strany se dohodly na změně článku lil. a lV. Smlouvy takto:
1. V Clánku lV. Smlouvy se za bod 1. zařazuje bod la), lb), 1c) a Id) následujiciho znění:

la) Smluvní strany sjednávají, že místo cen složek ceny ostatních služeb dodávky plynu uvedených v Ceníku, budou po období
od 1.5.2019 tlo 31.12.2020 (dále jen .,Cenové období") ceny těchto složek sjednány takto:

komoditní složka ceny ve výši 590 Kč/MWh bez DPH, pro odběr clo 63 MWh/rok stálý měsíční plat ve výši
O Kč/měsic bez DPH a pro odběr nad 63 MWh/rok kapacitní složka ceny ve výši O Kčltis. m' bez DPH.

Způsob výpočtu celkové platby za zemni plyn je stanoven v Ceníku.
lb) Cenové období počíná ode dne platnosti Dodatku. V případě, že Obchodník dosud dodávku plynu do odběrného místa Zákazníka na

základě Smlouvy nezahájil, počlná Cenově období ode dne zahájeni dodávky plynu do odběrného místa Zákazníka.
le) Během Cenového období nemůže Obchodník bez souhlagu Zákazníka výši ceny ostatních služeb dodávky plynu, stanovené v bodč

la) tohoto článku, měnit. K ustanovením bodů 1. a 2. článku V. smlouvy, týkající se změny ceny ostatních služeb dodávky plynu, se
během Cenového období nepřihliži.

Id) Smluvní strany sjédnávajI, že po ukončení Cenového obdobl bude pro obě smluvní strany závazná cena ostatních služeb dodávky
plynu stanovená způsobem uvedeným v bodě 1. článku IV. Smlouvy.

2. Clánek lij. bod 1. Smlouvy se mění a nově zní taktD:
1. Závazek se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2020 .

in.
1. V případě, že před uzavřením tohoto Dodatku byla n)ezi Obchodníkem a Zákazníkem sjednána určitá doba Rváni SniĹouvy (Závazktn,

která má skončit později než je uvedeno v tomto Dodatku, k ujednáni ohledně doby lrváni Závazku se nepiihližl a doba trvání Smlouvy
(Závazku) se tímto Dodatkem nemění.

2. počínaje dnem plalnosti Dodatku zanikají všechny slevy z ceny ostatních služeb dodávky plynu dřive sjednané mezi Obchodníkem a Zákazníkem.
3. Zákazník prohlašuje, že v době podpisu Dodatku nemá vůči Obchodníkovi žádné neuhrazené pohledávky. Ukáže-li se toto prohlášeni

Zákazníka jako nepravdivé, ujednání tohoto Dodatku o ceně ostatních služeb dodávky plynu, Cenovém období a q změně doby trvání
Závazku pozbývají platnosti a pro obě smluvní strany se stane závazná cena oslatnich služeb dodávky plynu, stanovená způsobem
uvedeným v bodě 1. článku lV. Smlouvy i původní doba trvání Smlouvy (Závazku).

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a obě smluvní strany obdrží po jednom z nich.
5. Dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu Bmluvnich stran. V případě, že Zákazník právně jedná v nepřítomnosti Obchodníka

P r

P
d



Bplynárenská lNDlVlDUÁLNÍ CENA
Dodatek ke Smlouvě o sdružených službách dodávky

zemního plynu uzavřené po 1. 1. 2014
(kategorie DOM - Domácnost, MO - Maloodběratel)

Číslo smluvního účtu: 207394700 ČÍslo smlouvy: 302609485

Pražská plynárenská, a. s., se sídlem Praha 1 - Nové Město, Národní 37, PSČ 110 ce, lČ (30193492. DIČ , zapsená
l' obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337
(dále jen .obchodník") a

Školní jfdelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace
příjmení, jméno, titul/obchodni lírrna

Vršovická 1429/ 68/ Praha 10-Vršovice
trvalé byd|iště/sid|o (místo podnikáni)

Praha 10, Gutova 1987, 39

27ZG100ZD018324O
adrúsä odběrného místa (ulice, město, PSČ}

71212311
ElC kOči datum narozeni/lČ

(dále jen nZákäZMk")
uzavírají ve vzájemné shodě ke Smlouvě o sdružených službách dodávky a odběm zemního plynu (dále jen .smlouva") tento dodatek
následujfcího znění (dále jen .Dodatek").

l,
1 . Smluvní strany sjednávají, že počínaje dnem platnosti tohoto Dodatku se Obchodní podmínky Obchodníka, účinné od 1. 1. 2016 dále jen

(nOP') stávají nedílnou součástf této Smlouvy a v plném rozsahu ruší Obchodní podmínky Obchodníka, které byly pro smlouvu doposud
platné. Zákazník svým podpisem Dodatku potvrzuje, že se s těmito OP seznámil, Že jejich ustanovením porozuměl a Že je od Obchodníka
obdržel jako přílohu tohoto Dodatku.

ll.
Smluvní strany se dohodly na změně článku 111. a lV. Smlouvy takto:
1. V článku lV. Smjouvy se za bod 1. zařazuje bod la), lb), 1c) a Id) následujiciho znění:

la) Smluvní strany sjednávají, že místo cen sloZek ceny ostatních služeb dodávky plynu uvedených v Ceníku, budou po období
od 1.5.2019 do 31.12.2020 (dále jen ,.Cenové období") ceny těchto složek sjednány takto:
komoditní složka ceny ve výši 590 Kč/MWh bez DPH, pro odběr do 63 MWh/rok stálý měsíční plat ve výši
O Kč/měsic bez DPH a pro odběr nad 63 MWh/rok kapacitní složka ceny ve výši O Kč/lis. m' bez DPH.

Způsob výpočtu celkové platby za zemni plyn je stanoven v Ceníku.
lb) Cenové období počíná ode dne platnosti Dodatku. V případě, že Obchodník dosud dodávku plynu do odběrného místa Zákazníka na

základě Smlouvy nezahájil, počíná Cenové období ode dne zahájení dodávky plynu do odběrného místa Zákazníka.
lc) Během Cenového období nemůže Obchodník bez souhlasu Zákazníka výši ceny ostatních dužeb dodávky plynu, stanovené v bodě

la) tohoto článku, měnit. K us(anovenfm bodů l. a 2. článku V. Smlouvy, týkající se změny ceny ostatnlch služeb dodávky plynu, se
během Cenového období nepřihliži.

Id) Smluvní strany sjednávají, že po ukončeni Cenového období bude pro obě 6mluvni strany závazná cena estatnich služeb dodávky
plynu stanovená způsobem uvedeným v badě 1. článku lV. Smlouvy.

2. Článek Ill. bod 1. Smlouvy se mění a nově zni takto:
1. Závazek se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2020

Jll.
1 V případě, že před uzavřením tohoto Dodatku byla niezi Obchodníkem a Zákazníkem sjednána určitá doba trvání Smlouvy (Závazku).

která má skončit později než je uvedeno v tomto Dodatku, k ujednáni ohledně doby trvání Závazku se nepřihlíží a doba trvání Smlouvy
(Závazku) se tímto Dodatkem nemění.

2. Počínaje dnem platnosti Dodatku zanikají všechny slevy z ceny ostafních služeb dodávky plynu dřive sjednané mezi Obchodníkem a Zákazníkem.
3. Zákazník prohlašuje, Ze v době podpisu Dodatku nemá vůči ObchodňlKovi žádné neuhrazené pohledávky. Ukáže-li se toto prohlášeni

Zákazníka jako nepravdivé, ujednáni tohoto Dodatku o ceně ostatních služeb dodávky plynu, Cenovém období a o změně doby frväni
Závazku pozbývají platnosti a pro obě smluvní strany se stane závazná cena ostatních služeb dodávky plynu, stanovená způsobem
uvedeným v bodě 1. článku lV. Smlouvy i původní doba trvání Smlouvy (Závazku).

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a obě smluvní strany obdrží po jednom z nich.
5. Dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu smluvních stran. V případě, že Zákazník právně jedná v nepřítomnosti Obchodníka

jako druhý, platnost Dodatku nastává okamžikem, kdy Zákazníkem podepsaný Dodatek bude ve lhůtě stanovené dle § 1735 zák.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, doručen Obchodníkovi. V případě, že Dodatek bude doručen Obchodníkovi, před datem uvedeným
u podpisu Obchodníka, platnost Dodatku nastává až dnem uvedeným u podpisu Obchodníka.

ĹL' "

P

r"



Bplynärenská lNDIV1DUÁLNĹ CENA
Dodatek ke Smlouvě o sdružených službách dodávky

zemního plynu uzavřené po 1. 1. 2014
(kategorie DOM - Domácnost, MO - Maloodběratel)

Číslo smluvního účtu: 207394991 Číslo smlouvy: 302609524

Pražská plynárenská, a. s., se sídlem Přeha 1 - Nové Město, Národní 37, PSČ , lČ 60193492, DIČ . zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 2337
(dále jen ,,Obchodník") a

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace
příjmení, jméno, titUl/obchodní firma

Vršovická 1429/ 68 l Praha 10-Vršovice
trvalé bydliště/sidlo (mish podnikáni)

Praha 10, Hostýnská 2100, 2

27ZG100Z0018326K
adresa odběrného místa (ulice, město. PSČ)

71212311
ElC kód datum r,arozeMilČ

(dále jen ,Zákazník")
uzavírají ve vzájemné shodě ke Smlouvě o sdmžených skitžbách dodávky a odběíu zemního plynu (dále jen .Smlouva") tento dodatek
následujícího znění (dále jen ,Dodatek").

1. Smluvnl strany sjednávají, že počínaje dnem platnosti tohoto Dodatku se Obchodní podmínky Obchodníka, účinně oči 1. 1. 2016 dále jen
{.op") stávají nedílnou součásti této Smlouvy a v plném rozsahu ruší Obchodní podmínky Obchodníka, které byly pro smlouvu doposud
platné. Zákazník svým podpisem Dodatku potvrzuje, že se s těmito OP seznámil, že jejich ustanovením porozuměl a že je od Obchodníka
obdržel jako přilohu tohoto Dodatku.

íl.
Smluvní strany se dohodly na změně článku Ill. a lV. Smlouvy takto:
1. V článku IV. Smlouvy se za bod 1. zařazuje bDd la), lb), 1c) a Id) nás]edujicího znění:

7a) Smluvní strany sjednávají, že místo cen složek ceny ostatních služeb dodávky plynu uvedených v Ceníku, budou po ůbdobi
od 1.5.2019 do 31.12.2020 (dále jen ,,Cenové období") ceny těchto dožek sjednány takto:
kon)odjtni sloZka ceny ve výši 590 Kč/MWh bez DPH, pro odběr do 63 MWh/rok stálý měsični plat ve výši
O Kč/měsic bez DPH a pro odběr nad 63 MWh/rok kapacitní složka ceny ve výši O Kč/tis. m' bez DPH.

Způsob výpočtu celkové platby za zemni plyn je stanoven v Ceníku.
lb) Cenové období počíná ode dne platnosti Dodatku. V případě, že Obchodník dosud dodávku plynu do odběrného místa Zákazníka na

základě Smlouvy nezahájil, počíná Cenové období ode dne zahájeni dodávky plynu do odběrného misia Zákazníka.
1c) Během Cenového obdobl nemůže Obchodník bez souhlasu Zákazníka výši ceny ostatních služeb dodávky plynu, stanovené v bodě

la) tohoto článku, měnit. K ustamvenim bodů 1. a 2. článku V. Smlouvy, týkající se změny ceny osWtnich služeb dodávky plynu, se
během Cenového období nepřihliži.

Id) Smluvní strany sjednávají, že po ukončeni Cenového období bude pro obě smluvní strany závazná cena ostatních služeb dodávky
plynu stanovená způsobem uvedeným v bodě l. článku lV. Smlouvy.

2. Článek Ill. bod 1. Smlouvy se mění a nově zni takto:
1. Závazek se uzavírá na dobu určitou do 31.122020

Ill.
1. V případě. že před uzavřením tohoto Dodatku byla mezi ľ.)bchodnlkem a Zákazníkem sjednána určitá doba trvání Smlouvy (Závazku).

která má skončit později než je uvedeno v tomto Dodatku, k ujednáni ohledně doby trvání Závazku se nepřihližl a doba 1rváni Smlouvy
(Závazku) se tímto Dodatkem nemění.

2, Počínaje dnem platnosti Dodatku zanikají všechny slevy z ceny ostatních duZeb dodávky plynu dřive sjednané mezi Obchodníkem a Zákazníkem.
3. Zákazník prohlašuje, Ze v době podpisu Dodalku nemá vůči Obchodnikovi žádné neuhrazené pohledávky. Ukáže-li se toto prohlášeni

Zákazníka jako nepravdivé, ujednáni tohoto Dodatku o ceně ostafnfch služeb dodávky plynu, Cenovém období a o změně doby trvání
Závazku pozbývají platnosti a pro obě smluvní strany se stane závazná cena ostatních služeb dodávky plynu, stanovená způsobem
uvedeným v bodě 1. článku lV. Smlouvy i původní doba trvání Smlouvy (Závazku).

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a obě smluvní strany abdřžf po jednom z nich.
5. Dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu smluvních stran. V případě, že Zákazník právně jedná v nepřítomnosti Obchodnlka

jako druhý, platnost Dodatku nastává okamžikem, kdy Zákazníkem podepsaný Dodatek bude ve ihúlě stanovené dle § 1735 zák.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, doručen Obchodníkovi. V případě. že Dodatek bude doručen obchodníkovi, před datem uvedeným
u podpisu Obchodníka, platnost Dodatku nastává aZ dnem uvedeným u podpisu Obchodníka.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na Ukaz toho připojuji ävé podpisy.



" "" n

PLYNÁRENSKÁ

INDiVlDUÁLNĹ CENA
Dodatek ke Smlouvě o sdružených službách dodávky

zemního plynu uzavřené po 1. 1, 2014
(kategorie DOM - Domácnost, MO - Maloodběratel)

Číslo smluvního účtu: 207395071 Číslo smlouvy: 302610102

Pražská plynárenská, a. s.. se sídlem Praha 1 - Nové Město, Národní 37, PSČ , lČ 60193492. t zapsaná
v QbGhodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337
(dále jen ,obchodník") a

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace
příjmení, jméno, titul/obchoa'ni firma

jvršovická 1429/ 68 l Praha 10-Vršovlce
!rVälé bydliště/sidlo (místo podnikání)

Praha 10, Nad vodovodem 460, 81

27ZG100Z0018342M
adresa odběmého místa (ulice, město, PSČ)

71212311
ElC káď datum narozeni/lČ

(dále jen ,Zákazník")
uzavírají ve vzájemné shodě ke Smlouvě o sdružených službách dodávky a odběru zemního plynu (dále jen .Smlouva") tento dodatek
nádedujiciho znění (dále jen ,Dodatek").

l.
1. SnMuvni strany sjednávají, že počínaje dnem platnosti tohoto Dodatku se ObcMdni podmínky Obchodníka. účinné od 1. 1. 2016 dále jen

(,op") stávají nedílnou součásti této Smlouvy a v plném rozsahu ruší obchodní podmlnky Obchodníka, které byly pro smlouvu doposuci
platně. Zákazník svým mdpisem Dodatku pDtvľzuje, že se s těmito OP seznámil, že jejich ustanovením porozuměl a že je od Obchodníka
obdržel jako přílohu tohoto Dodatku.

JI.
Smluvní strany se dohodly na změně článku Ill. a lV. Smlouvy takto:
í. V článku lV. Smlouvy se za bod 1. zařazuje bod la), lb), 1c) a Id) následujiciho znění:

la) Smluvní strany sjednávají, že místo cen složek ceny ostatních služeb dodávky plynu uvedených v Ceníku, budcu po období
od 1.5.2019 do 31.12.2020 (dále jen ,Cenové období") ceny těchto složek sjednány takto:
komoditní složka ceny ve výši 590 Kč/MWh bez DPH, pro odběr do 63 MWh/rok stálý měsičnl plat ve výši
O Kč/měsic bez DPH a pro odběr nad 63 MWh/mk kapacitní složka ceny ve výši O Kč/lis. m' bez DPH.

Způsob výpočtu celkové platby za zemní plyn je stanoven v Ceníku.
lb) Cenové období počíná ode dne platnosti Dodatku. V případě, že Obchodník dosud dodávku plynu do odběrného místa Zákazníka na

základě Smlouvy nezahájil, počíná Cenové období ode dne zahájeni dodávky plynu do odběrného místa Zákazníka.
1c) Během Cenovéhcr období nemůže Obchodník bez souhlasu Zákazníka výši ceny ostatních služeb dodávky plynu, stanovené v bodě

la) tohoto článku, měnit. K ustanovením bodů 1. a 2. článku V. Smlouvy, týkající se změny ceny ostatnlch služeb dodávky plynu, se
běhen) Cenového období nepřihliži.

Id) Smluvní strany sjednávají, že po ukončeni cenového období bude pro obě smluvní strany závazná cena ůstatnich služeb dodávky
plynu stanovená způsobem uvedeným v bodě 1. článku lV. Smlouvy.

2 Článek in. bod 1. Smlouvy se mění a nově zni takto:
1. Závazek se uzavírá na dobu určitou dci 31.12.2020

Ilf.
1. V případě. že před uzavřením tohoto Dodatku byla mezi Obchodníkem a Zákazníkem sjednána určitá doba trvání Smlouvy (Závazků),

která má skončit později než je uvedeno v tomto Dodatku, k ujednáni ohledně doby trvání Závazku se nepřihlíží a doba trvánl Smlouvy
(Závazku) se tímto Dodatkem nemění.

2. Počínaje dnem platnosti Dodatku zanikají všechny slevy z ceny ostatních služeb dodávky plynu dřive sjednané mezi Obchodníkem a Zákazníkem.
3. Zákazník prohlašuje, Ze v době podpisu Dodatku nemá vijči Obchodnikovi žádné neuhrazené pohledávky. Ukáže-li se toto prohlášem

Zákaznlka jako nepravdivé, ujednáni tohoto Dodatku o ceně ostatních služeb dodávky plynu, Cenovém období a o změně doby trvání
Závazku pozbývají platnosti a pro obě smluvní strany se stane závazná cena ostatních služeb dodávky plynu, stanovená způsobem
uvedeným v bodě l. článku IV. Smlouvy i původní doba trvání Smlouvy (Závazku).

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a obě smluvní strany obdrží po jednom z nich.
5. Dodatek nabývá platnosti i Ůčinnogti dnem podpisu smluvních stran. V případě, že Zákazník právně jedná v nepřítomnosti Obchodníka

jako druhý, platnost Dodatku nastává okamžikem, kdy Zákazníkem podepsaný Dodatek bude ve lhůtě stanovené dle § 1735 zák.
ť. 89/2012 Sb., občanský zákoník, doručen Obchodnikovi. V případě, že Dodatek bude doručen Obchodníkovi, před datem uvedeným
u podpisu obchodníka, platnost Dodatku na&tává až dnem uvedeným u podpisu Obchodníka.

PP-21-2-028-18 " í"" l l



ÉJPLYNÁRENSKÁ lND1VIDUÁLNĹ CENA
Dodatek ke Smlouvě o sdružených službách dodávky

zemního plynu uzavřené po 1. 1. 2014
(kategorie DOM - Domácnost, MO - Maloodběratel)

Číslo smluvního účtu: 207395055 Číslo smlouvy: 302610432

Pražská plynárenská, a. s., se sídlem Preha 1 - Nové Město, Národní 37, PSČ 110 0(1, lČ 60193492. DIČ . zapsaná
v obchodním reistřiku vedeném Městským soudem v praze, oddíl B, vložka 2337
(dále jen ,,obchodník") a

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace
příjmení, jméno, titul/obchodni ňrma

Vršovická 1429/ 68 l Praha 10-Vršovice
trvalé bydliště/sldlo (místo podnikáni)

Praha 10, OIešská 2222, 18

27ZG100Z0018362G

adresa odběrného místa (ulice, města PSÔ
i 71212311

EtC kód datum narozeni/lČ

(dále jen Zákazník")
uzavÍrajÍ ve vzájemné shodě ke Smlouvě o sdružených službách dodávky a odběru zemního plynu (dále jen ,,Smlouva") tento dodatek
nádedujiciho mění (dále jen ,,Dodatek").

Ĺ.
1. Smluvní strany sjednávají, že počínaje dnem platnosti tohoto Dodatku se Obchodní podmínky Obchodníka, účinné nd 1. 1. 2016 dále jen

(,op") sfávají nedílnou součásti této Smlouvy a v plném rozsahu ruší Obchodní podmínky Obchodníka, které byly pro smlouv'u doposud
platné. Zákazník svým podpisem Dodatku potvízuje, že se s těmito OP seznámil, že jejich ustanovením porozuměl a že je od Obchodníka
obdrže) jako přílohu tohoto Dodatku,

Il.
Smluvní strany se dohodly na změně článku ill. a lV. Smlouvy takto:
1. V článku JV. Smlouvy se za bod 1. zařazuje bod la), lb), 1c) a Id) následujícího znění:

la) Smluvní strany sjednávají, že místo cen složek ceny ostatních sjužeb dodávky plynu uvedených v Ceníku, budDu pci období
Qd 1.5.2019 do 31.12.2020 (dálě jen .Cenové období") ceny těchtG složek sjednány takto:
komoditní složka ceny ve výši 590 Kč/MWh bez DPH, pro odběr do 63 MWh/rok stálý měsíční plat ve výši
O Kčhněsic bez DPH a pro odběr nad 63 MWh/ruk kapacitní složka ceny ve výši O Kč/tis. m' bez DPH.

Způsob výpočtu celkově platby za zemni plyn je danoven v Ceníku.
lb) Cenové období počíná ode dne platnogti DDdatku. V případě, že Obchodník dosud dodávku plynu do odběrného místa Zákazníka na

základě Srnlouvy nezahájil, poClná Cenové období ode dne zahájeni dodávky plynu do odběrného místa Zákazníka.
le) Během Cenového období nemůže Obchodník bez souhlasu Zákazníka výši ceny ostatních služeb dodávky plynu, stanovené v bodě

lá) tohoto článku, měnit. K ustanovením bodů 1. a 2. článku V. Smlouvy, týkající se změny ceny ostalnľch služeb dodávky plynu. se
během Cenového období nepřihliži.

Id) Smluvní strany sjednávají, že po ukončeni Cenového období bude pro obě smluvní strany závazná cena ostatních s|ljžeb dodávky
plynu stanovená způsobem uvedeným v bodě 1. článku lv. Smlouvy.

2. Článek Ill. bod 1. Smlouvy se mění a nově zni takto:
l. Závazek se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2020

Ill.
1 V případě, že přeci uzavřením tohoto Dcdatku byla mezi Obchodníkem a Zákazníkem sjednána určitá doba trvání Smlouvy (Závazku),

která má skončit později než je uvedeno v tomto Dodatku, k ujednání ohledně doby trvání Závazku se nepřihližl a doba trvání Smlouvy
(Závazku) se tímto Dodatken) nemění.

2. Počínaje dnem platnosti Dodatku zanikají všechny slevy z ceny ostatních služeb dodávky plynu dřive sjednané mezi Obchodníkem a Zákazníkem.
3. Zákazník prohlašuje, že v době podpisu Dodatku nemá vůči Obchodníkovi žádné neuhrazené pohledávky. Ukáže-li se toto prohlášeni

Zákazníka jako nepravdivé, ujednáni tohoto Dodatku o ceně ostatních služeb dodávky plynu, Cenovéni období a o změně doby trvání
Závazku pozbývají platnosti a pro obě smluvní strany se stane závazná cena ostatních služeb dodávky plynu, stanovená způsobem
uvedeným v bodě 1. článku lV. Smlouvy i původní doba trvání Smlouvy (Závazku).

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a obě smluvní strany obdrží po jednom z nich.
5. Dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu smluvních stran. V případě, že Zákazník právně jedná v nepřítomnosti Obchcdnika

jako druhý, platnost Dodatku nastává okamžikem, kdy Zákaznikein podepganý Dodatek bude ve lhůtě stanovené dle § 1735 zák.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, doručen Obchodníkovi. V případě, že Dodatek bude doručen Obchodníkovi, před datem uvedeným
u podpisu Obchodnlka, platnost Dodatku nastává až dnem uvedeným u podpisu Obchodníka.

PP-21-2-028-18 l



Bplynárenská lNDIVIDUÁLNĹ CENA
Dodatek ke Smlouvě o sdružených službách dodávky

zemního plynu uzavřené po 1. 1. 2014
(kategorie DOM - Domácnost, MO - Maloodběratel)

ČÍslo smluvního účtu: 207394962 Číslo smlouvy: 302610490

Pražská plynárenská, a. s.. se sídlem Pmha 1 - Nové Město, Národní 37, PSČ ľit) Úl), lČ 60193492, DIČ . zapsaná
'l obchodním rejstříku vedeném Měslskýin soudem v Praze, cddil a vložke 2337
(dále jen ,,obchodník") a

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace
příjmení, jméno, titul/obchodni firma

Vršovická 1429/ 68 l Praha 10-Vršovice
hvalé bydliště/sidlo (místo podnikání)

Praha 10, Břečťanová 2919, 6

27ZG100Z00183684
adresa odběrného místa (ulice, město, PStj)

71212311
ElC kód datum nerozenl/lČ

(dále jen ,,Zákazník") '
uzavírají ve vzájemné shodě ke Smlouvě o sdružených sWžbách dodávky a odběru zemního plynu (dále jeri .Smlouva") tento dodatek
nás|edljjiciho znění (dále jen ,,Dodatek').

I.
1. Smluvní strany sjednávají, že počínaje dnein platnosti tohoto Dodatku se Obchodní podmínky Obchodníka, účinné od 1. 1. 2016 dále jen

(,op") stávají nedílnou součá6ti této Smlouvy a v plném rozsahu ruší Obchodní podm inky Obchodníka, které byly pro smlouvu doposud
platné. Zákazník svým podpisem Dodatku potvrzuje, Že se s těmito OP seznámii, že jejich umnovenim porozuměl a že ja od Obchodníka
obdržel jako přílohu tohoto Dodatku.

ll.
Smluvní strany se dohodly na změně článku j||. a lV. Smlouvy takto:
1. V článku lV. Smlouvy se za bod 1. zařazuje bod la), lb), 1c) a Id) následujiciho znění:

la) Smluvní strany sjednávají, že místo cen složek ceny ostatních služeb dodávky plynu uvedených v Ceníku, budou po období
od 1.5.2019 do 31.12.2020 (dále jen ,,Cemvé období") ceny těchto složek sjednány taklo:
komcditni složka ceny ve výši j590 Kč/MWh bez DPH, pro odběr do 63 MWh/rok stálý měsíční plat ve výši

O Kč/měsic bez DPH a pro odběr nad 63 MWhh'ok kapacitní složka ceny ve výši O Kč/lis. m' bez DPH.
Způsob výpočtu celkové platby za zemni plyn je stanoven v Ceníku.

lb) cenové období počíná ode dne platnosti Dodatku. V µřipadě, že Obchodník dosud dodávku plynu do odběrného místa Zákazníka na
základě Smlouvy nezahájil, počíná Cenové období ode dne zahájeni dodávky plynu do odběrného místa Zákazníka.

le) Během Cenového období nemůže Obchodník bez souhlasu Zákazníka výši ceny ostatních služeb dodávky plynu, stanovené v bodě
la) tohoto článku, měnit. K ustanovením bodů 1. a 2. článku V. Smlouvy, týkající se změny ceny ostatních služeb dodávky plynu, se
L'ěhem Cenového období nepň'hliži.

lá) Smluvní strany sjednávají. že po ukončeni Cenového období bude prů obě smluvní strany závazná cena ostaínich služeb dodavky
plynu stanovená způsobem uvedeným v bodě 1. článku lV. Smlouvy.

2. (Jlánek Ill. bod 1. Smlouvy se mění a nově zni takto:

1. Závazek se uzavírá na dobu určitou dQ 31.12.2020 .
Ill.

1. V případě. že před uzavřením tohoto Dodatku byla mezi Obchodníkem a Zákazníkem sjednána určitá doba trvání Smlouvj' (Závazku),
která má skončit později než je uvedeno v tomto Dodatku, K ujednáni ohledně doby trvání Závazku se nepřihlíží a doba Wáni Smlouvy
(Závazku) se tímto Dodatkem nemčrň.

2. Počínaje dnem platnosti Dodatku zanikají všechny slevy z ceny ostatních služeb dodávky plynu dřive sjednaně mezi Obchodníkem a Zákazníkem.
3. Zákazník prohlašuje, že v době podpisu Dodatku nemá vůči Obchodníkovi žádné neuhrazené pohledávky. Ukáže-li se toto prohlášeni

Zákazníka jako nepravdivé, ujednáni tohoto Dodatku o ceně oMatnich služeb dodávky plynu, Cenovém období a o změně doby trvání
Závazku pozbývají platnosti a pro obě smluvní strany se stane závazná cena ostatních služeb dodávky plynu, stanovená zpúsobeín
uvedeným v bodě 1. článku lV. Smlouvy i původní doba trvání Smlouvy (Závazku).

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a obě smluvní strany obdrží po jednom z nich.
5. Dodatek nabývá platnosti i účinnosfi dnem podpisu smluvnich sfran. V případě, že Zákazník právně jedná v nepřitomnosli Obchodníka

jako druhý, platnost Dodatku nastává okamžikem, kdy Zákazníkem podepsaný Dodatek bude ve lhůtě stanovené dle § 1735 zák.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, doručen Obchodníkovi. V případě, Ze Dodatek bude doručen Obchodnikovi, před datem uvedeným
u podpisu Obchodníka, platnost Dodatku nastává aZ dnem uvedeným u podpku Obchodníka.

6. Smluvní strany prohiašuji, že si Dodatek přečetly, s jeho oosahem souh|agi a na důkaz toho připojuji své podpisy.



Bplynárenská INDIvIDUÁLNj CENA
Dodatek ke Smlouvě o sdružených službách dodávky

zemního plynu uzavřené po 1. 1. 2014
(kategoňe DOM - Domácnost, MO - Maloodběratel)

Číslo smluvního účtu: 207394661 ČÍslo smlouvy: 302610649

Pražská plynárenská, a. s., se sídlem Praha 1 - Nové Město, Nárcdni 37, PSČ , lČ , DIČ CZ601934£'2. zapsaná
'j otmhodniín rejstříku vedeném Měslským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337
(dále jen ,,Obchodník") a

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace
pnjn}ení, jméno, tituVobchodni firma

VNovická 1429/ 68 l Praha 10-Vršovice
trvalé bydlišté/sidlo (místo podnikáni)

Praha 10, V Rybníčkách 1980, 31

27ZG100Z00183749

adresa odběrného místa (ulice, město, PSČ)

71212311
ElC kód datuni narozeni/lČ

(dále jen ,Zákazník")
uzavírají ve vzájemné shodě ke Smlouvě o sdružených službách dodávky a odběru zemního plynu (dále jen ,Smlouva") tento dodatek
náskdujlcího znění (dále jen .DodateK).

l.
1. Smluvni strany sjednávají, že počínaje dnem platnosti tohoto Dodatku se Obchodní podmínky Obchodníka, účinné od 1. 1. 2016 dále jen

(,.op") stávají nedllnou součásti této Smlouvy a v plném rozsahu rusi Obchodní podmínky Obchodníka, které byly pro smlouvu doposud
platné. Zákazník svým podpisem Dodatku potvrzuje, že se s těmito OP seznámil, že jejich ustanovením porozuměl a že je od Obchodníka
obdrže! jako přibhu tohoto Dcdatku.

u.
Smluvní strany se dohodly na změně článku Ill. a lV. Smlouvy takto:
1. V článku lV. Smlouvy se za bod 1. zařazuje bod la), lb), 1c) a Id) násjedujícího znění:

la) Smluvní strany sjednávají, že místo cen složek ceny ostatních služeb dodávky plynu uvedených v Ceníku, budou po období
od 1.5.2019 do 31.12.2020 (dále jen ,,Cenové období") ceny těchto složek sjednány takto:
komoditní dožka ceny ve výši 590 KC/MWh bez DPH, pro odběr do 63 MWh/rok sfálý měsičnf plat ve výši
D Kč/měsic bez DPH a pro odběr nad 63 MWh/rok kapacími složka ceny ve výši O Kč/tis. m' bez DPH.

Způsob výpočtu celkové platby za zemní plyn je stanoven v Ceníku.
lb) Cenové období počíná ode dne platnosti Dodatku. V případě, že Obchodník dosud dodávku plynu do odběrného místa Zákazníka na

základě Smlouvy nezahájil, počíná Cenové období ode dne zahájeni dodávky plynu do odběrného místa Zákazníka.
le) Během Cenového období nemůže Obchodník bez souhlasu Zákazníka výši ceny ostatních služeb dodávky plynu, stanovené v bodě

la) tohoto článku, měnit. K ustanovením bodů 1. a 2. článku V. Smlouvy, týkající 6é změny ceny ostatních služeb dodávky plynu, se
během Cenového cbdobi nepřihliži.

id) Smluvní strany sjednávají, že po ukončení Cenového období bude pro obě smluvní strany závazná cena ostatních služeb dodávky
plynu stanovená způsobem uvedeným v badě 1. článku lV. Smlouvy.

2. Článek Ill. bod 1. Smlouvy se mění a nově zní takto:
1 Závazek se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2020

Ill.
1. V případě, že před uzavřením tohoto Dodatku byla mezi Obchodníkem a Zákazníkem sjednána určilá doba trvání Smlouvy (Závazku}.

která má skončit později než je uvedeno v tomto Dodatku, k ujednáni ohledně doby trvání Závazku se nepřihlíží a doba trvání Snilouvy
(Závazku) se úmto Dodatkeni nemění.

2. Počínaje dnein platnosti Dodatku zanikají všechny slevy 2 ceny ostatních služeb dodávky plynu dřive sjednané me2j Obchodniknm a Zákazníkem.
3. Zákazník prohlašuje, že v době podpisu Dodatku nemá vůči Obchodníkovi žádné neuhrazené pohledávky. Ukáže-li se toto prohlášeni

Zákazníka jako nepravdivé. ujednáni tohoto Dodatku o c?ňĚ! ostatních služeb dodávky plynu, Cenovém období a o změně doby trvání
Závazku pozbývají platnosti a pro obě smluvní strany se dane závazná cena ostatnlch služeb dodávky plynu, stanovená způsobem
uvedeným v bodě 1. článku IV. Smlouvy i původní doba trvání Smlouvy (Závazku).

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a obě smluvní strany obdrží po jednom z nich.
5. Dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu snduvnich stran. V případě, že Zákazník právně jedná v nepřítomnosti Obchodníka

jako druhý, platnost Dodatku nastává okamžikem, kdy Zákazníkem podepsaný Dodatek bude ve lhutě stanovené dle § 1735 zák.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. doručen Obchodníkovi. V případě, že Dodatek bude doručen Obchodnikovi, před datení uvedeným
u podpisu Obchodníka, platnost Dodatku nastává až dnem uvedeným u podpisu Obchodníka.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek přeCetly, s jeho cbsahem souhlasí a na důkaz láho připojuji své podpisy.

l



ÉJPLYNÁRENSKÁ 1NDIV!DUÁLNĹ CENA
Dodatek ke Smlouvě o sdružených službách dodávky

zemního plynu uzavřené po 1. 1. 2014
(kategorie DOM - Domácnost, MO - Maloodběratel)

Číslo smluvního účtu: 201011097 Číslo smlouvy: 320722712

Pražská plynárenská, a. s.. se sídlem Przha 1 - 1·dové Město, Národní 37, PSČ , lČ 50193492, uč . zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337
(dále jen .Obchodník") a

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace
příjmení. jméno, litui/obchodní firma

Vršovická 1429/ 68/ Praha 10-Vršovice
trvalé bydliště/sldlo (místo podnikáni)

Praha 10, Zvonková 2902, 6

Ĺ27ZG100Z00517396
adresa Mběrného mlsta (ulice, město, PSČ)

71212311
ElC kód ddum narozeniilČ

(dále jen Zákazník")
uzavlraji ve vzájemné shodě ke Smlouvě o sdružených službách dodávky a odběru zemního plynu (dále jen ,Smlouva") tento dodatek
nádedujíclho znění (dále jen PodateW).

l.
1. Smluvní strany sjednávají, že počínaje dnem platnosti tohoto Dodatku 6é Obchodní podmínky Obchodn ika, účinné od 1. 1. 2016 dále jen

(.op") stávají nedílnou součásti této Smlouvy a v plném rozsahu ruSi Obchodní podmínky Obchodníka, které byly pro smlouvu doposud
platné. Zákazník svým podpisem Dodatku potvrzuje, že se s těmito OP seznámil, že jejich ustanovením porozuměl a že je od Obchodníka
obdržel jako přílohu tohoto Dodatku.

ji.
Smluvní strany se dohodly na změně článku lil. a lV. Smlouvy takto:
l. V článku lV. Smlouvy se za bod l. zařazuje bod la), lb), 1c) a Id) násiedujiciho znění:

la) Smluvní strany sjednávají, že místo cen složek ceny ostatních služeb dodávky plynu uvedených v Ceníku, budou po období
od 1.5.2019 do 31.12.2020 (dále jen ,,Cenové období') ceny těchto složek sjednány takto:

komoditní složka ceny ve výši 590 Kč/MWh bez DPH, pro odběr do 63 MWh/rok stálý měsičnl plat ve výši

O Kč/měsic bez DPH a pro odběr nad 63 MWh/rok kapacitní složka ceny ve výši O Kč/lis. m' bez DPH.

ZpíNob výpočtu celkové platby za zemní plyn je stanoven v Cenlku.
lb) Cenové období počíná ode dne platnosti Dodatku. V případě, že Obchodník dosud dodávku plynu do odběrného niista Zákazníka na

základě Smlouvy nezahájil, počíná Cenové obdQbl ode dne zahájeni dodávky plynu do odběrného místa Zákazníka.
le) Během Cenového období nemůže Obchodník bez souhlasu Zákazníka výši ceny ostatních služeb dodávky plynu, stanovené v bodě

la) tohoto článku, měnit. K ustanovením bodů 1. a 2. článku V. Smlouvy, týkajlci se změny ceny ostatních služeb dodávky plynu. se
během Cenového období nepřihliži.

Id] Smluvní strany sjednávají, že po ukončeni Cenového obd®i bude pro cíbě smluvní strany závazná cena ostatních služeb dodávky
plynu stanovená způsobem uvedeným v bodě 1. článku JV. Smlouvy.

2. Článek Ill. bod 1. Smlouvy se mění a nové zni takto:

1. Závazek se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2020
Ill.

1. V případě, že před uzavřením tohoto Dodatku byla niezi ljbchodnikem a Zákaznikeni sjednána určitá doba trvání Smlouvy (Závazku),
která má skončit později než je uvedeno v tomto Dodatku, k ujednáni ohledně doby trvání Závazku se nepřihliží a doba trvání Smlouvy
(Závazku) se tímto Dodatkem nemění.

2. Počina:e dnem platnosfi Dodatku zanikají všechny slevy z ceny ostatních služeb dodávky plynu dříve sjednané mezi Obchodníkem a Zákazníkem.
3. Zákazník prohlašuje, že v době podpisu Dodatku nemá vůči Obchodníkovi žádné neuhrazené pohledávky. Ukáže-li se toto prohlášeni

Zákazníka jako nepravdivé, ujednáni tohoto Dodatku o ceně ostatních služeb dodávky plynu, Cenovém období a o změně doby trvání
Závazku pozbývají p!atnasti a pro obě smľuvni strany se stane závazná cena ostalnich služeb dodávky plynu, stanovená způsobem
uvedeným v bodě 1. článku lV. Smlouvy i puvodni doba trvání Smlouvy (Závazku).

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a abě smluvní strany obdrží po jednom z nich.
5. Dodatek nabývá plaínosti i účinnosti dnem podpisu smluvních stran. V případě, že Zákazník právně jedná v nepřítomnosti Obchodníka

jako druhý, platnost Dodatku nastává okanůikem, kdy Zákazníkem podepsaný Dodatek bude ve lhůtě stanovené dle § 1735 zák.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, doručen Obchodníkovi. V případě, že Dodatek bude doručen Obchodníkovi, před datem uvedeným
u podpisu Obchodníka, platnost Dodatku nastává až dnem uvedeným u podpisu Obchodníka.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek přečetly, s j?ho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojuji své podpisy.


